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Huomioitavaa!

Kehykset
	 Mallistomme on yli 90 % Suomalaista tuotantoa, joka takaa listojen nopean saannin   ja jatkuvuuden.	
	 Emme pidä valmiita kehyksiä varastossamme, vaan kaikki kehykset valmistetaan käsin meillä, 		
	 toiveittenne mukaan ja halutun kokoisena. 
	 Myöskin vanhoja poistettuja kehysmallejamme on saatavissa, mutta emme pidä niitä enää varastossa, 	
	 vaan lista tilataan erikseen aina kyseiseen työhön (Huom. toimitusaika) ja tiedustele saatavuus 		
	 etukäteen.
	 Toiveita otetaan myös huomioon.

Lasi/Taulumuovi
	 2-puoleinen hienopintainen heijastamaton taululasi on käännettävissä, toinen puoli kirkas, toinen matta. 	
	 2 mm heijastamaton taulumuovi on myös käännettävissä, toinen puoli kirkas ja  toinen matta.
	 Ilmoita aina tilatessasi, haluatko matta/kirkas pinnan.
	 Huom! Taulumuovi lisää kustannuksia 2€/kehys
	 Suosittelemme taulumuovia isoihin alumiinikehyksiin (yli 70 cm) rikkoutumisvaara on moninkertainen.

Tausta
	 Jalallinen musta kehystausta saatavissa 10x15 – 24x30 kehyksiin.

Paspatuurit
	 Happovapaat / ph-neutraali passepartout.
	 Arkki koko 81,5 x 112,5cm  1,25mm
	 Leikataan halutun kokoiseksi aukko/ulkomitta (tiedustele erikoiskokojen saatavuus).
	 Moniaukko paspoihin lisäämme normaalin hinnan lisäksi, kehystyöhinnan (minimi 15 min.)
	 Värivaihtoehto toiveita vastaanotetaan.

Kiilakehykset
	 Valmistettu 40mm levyisestä männystä.
	 varastokokomme 20cm:stä 120cm asti, 5 cm välein.
	 (Pystymme toimittamaan myös muita kokoja, toimittajamme varastoi 1cm välein aina 150cm asti) 	
	 Huomioitava toimitusaika.
	 Ilman kosteus saattaa aiheuttaa vääntyilyä pidemmissä kiiloissa kosteuden vaihdellessa.

Kehyskorjaukset / kehystystyöt
	 Veloitamme 20€ /h, minimi 15 min 5€.
	 Koskee töitä, jotka eivät ole ”uusia” tuotantoon sisältyviä.

Pakkaus
	 Tuotteen ylittäessä 70cm pakkauksen koossa x/y lisäämme pakkauskuluja seuraavan taulukon 		
	 mukaisesti:
	 50x70 = 2€
	 70x70 = 4€
	 70x140 = 6€ jne.
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